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A költségvetési 
vita.

Széles mederben folyik a képvi- 
sdőház köliségvetési vitája. A kép- 
xiselök nagy lelkiismeretességgel és 
hozzáél léssel vesznek részt benne.

A főváros és az. ország közönsé­
ge is nagy érdeklődéssel kiséri a 
képviselőház munkásságát, a karzat 
jegyek csaknem mindennap elfogy­
nak. Különösen telt a ház az inter- 
pellációs napokon, bár az intetpel 
láciok csak éjjel 12 órakor kerül 
nek sorra.

A gazdaadósságok, a telepítések 
kérdései állanak az éidekfődés hom- 
loklerebt n ; bennünket bácskaiakat 
is . / a kei kérdés érdekel legjob­
ban. Alig van nap, hogy a fagyká­
rostul gazdák ne jönnének aggo­
dalmas aiccal kérdezősködni, mi 
lesz, ha a részleteket be nem tudják 
tartani.

A pénzintézetek az idei év elején 
tanácskoztak a gazdaadósságok i» n- 
dezésésől s igy döntöttek, hogy meg 
várjak az idei termés eredményét. 
A pénzintézeteknek ez a halogató 
álláspontja nagy riadalmat kelleti a 
gazdáknál s mi valóban azt hisszük, 
hogy a pénzintézeteknek is első­
rendű érdeke a végleg s rendezés, 
a nyugvó helyzet megteremtés^.

De az államnak magának is jó 
példával kell előjámi s az adó, il­
leték és OTí. hátralékok hosszúié* 
jir.itu rendezéséhez minél előbb 
hozzáfogni, mindeneseire addig, mig 
az adosok teljesen tőnkre nem mennek.

A mostani 3—6 éves rendezés 
lényegében annyit jelent, hogy an 
nak az adóalanynak, aki a folyó 

■ •lóját is csak igen nehezen tudja 
fizetni 2O°/o al több adót kell fizetni, 
mint másnak.

A kincstár jo példával járhatna 
> ! • azzal, hogy egyénenként mérle-

Iné adózó hatralékmaradásának 
y-i', Egyénileg kellene elbírálni, 

hány gyermeket nevelt fel az
• • > zo, hány gyermeknek adott ke-

(■lel : kereseti lehetőségei mennyi­
éi változtak, illetve csökkenlek az.

• ek folyamán.
Regi törvény : Bis dal, quui citó 

„Ketszeretesen ad, aki röglön 
ad

Az. egész gazdasági helyzet fe- 
'■'öliségének, a pénzszűkének, a 
munkanélküliségnek kilenctized rész- 
b n a különböző nagy kincstári hát­

ralék az oka. A tárgyilagos, tanul 
ságos költségvetési beszédek után 
reméljük hamarosan jönnek ezek a 
kedvező intézkedések, melyek nyo­

Pünkösdkor a tartományfőnök 
szenteli a franciskánusok 

tempBomának yj orgonáját.
Máriakönnyén minden esztendő­

ben pünkösd másodnapján szokták 
az gyík legnépesebb búcsú ünne­
pét megtartani. Az idei pünkösdnek 
más nemes programja is lesz. Min 
den valószínűség szerint ekkor szen­
telik meg a ferencesek plébánia 
templomának uj orgonáját. Az or­
gona a legértékesebb magyarországi 
orgonák közé fog tallózni és Schmidt 
Ferenc főkánlor művészi játékán 
keresztül bizonyára még inkább nö­

Dr. Flórián Géza
a N. E. P elnöke

a Baja-Bácskénok atollt nyiSatkootában 
kijelentette, hogy fogják átvenni
a várót f«é9visell6jéhez intézett kérelmeket

Dr. Reményi Schnvller Lajos Baja 
város országgyűlési képviselője, vá­
lasztókerülete közönségén' k érde­
keit az első pillanattól kezdve ma­
gáévá t< He. Még a választási határ­
idő elölt számtalan személyi kére­
lemmel fői dúltak hozzá a választók 
és a képviselő minden elintézhető 
kérelmet teljesített is

A közönség köréből most több 
ízben annak a kívánságnak kifeje­
zésével találkoztunk, hogy a kérel 

i m^k gyorsabb és egyszerűbb elin­
tézés • végeit szerelnék, ha a kű 
lönb ö kérelmeket a NÉP helyi 
vezetősége utján juttatnák i kép 
viselő elé. A kérelmezők közül so­
kan nem szívesen kockáztatják egy 
pesti ut költségeit, mert sok eset­
ben időt sem tudnának áldozni 
arra, hogy az esetleg rendkívüli el 
foglaltsága miatt nem is Budapesten 
tartózkodó képviselőt megkeressék.

Másrészről a választók azzal is 
számolnak, hogy minden üggyel 
külön külön igénybevenni a képvi­
selőt, sok volna

Az eddigiek ugyan azt igazi. Iják, 

mán kétségtelenül fel fog lángolni a 
vállalkozási kedv s megindul a pezs 
gő gazdasági élet.

velni fogja a templom népszerűsé­
gét.

A pompás hangszer szerelése és 
hangolásét már hetek ólét tart és 
úgy tervezik, hogy pünkösdre telje 
seu befejeződik.

Az orgona szentelése ünnepélyes 
hereiek között fog megtörténni. A 
szentelést P. Hermann H’rmeneg'dd 
a Szent Ferenc Rend tartomány­
főnöke fogja végezni.

hogy dr. Reményi Schn -ller amikor 
Budapesten időzik, elsősorban a 
b.rjaiakat fogadja. Személyi titkára 
utasítást kapott, hogy mindenkit, 
aki Bajától keresi, soronkivül azon 
nal bocsássanak be hozzá. De mert 
nem mind< ip»inek a!.' módjában fel­
keresni, a közönség egyszerűbb 

i megoldást szerelne.
Kérdést intéztünk dr. Flórián 

Géza ügyvédhez, a NÉP népszerű 
helyi pártelnökéhez, akinek műkö­
dése már e rövid idő alatt is a 
közönség általános megelégedésével 
találkozik. Általános a vélemény, 
hogy több Ügyszeretettel és laphi- 
latlal nem is lehetne ezl a kényes 
é feh lősséglelies pozíciót betölteni, 
mint ahogyan az dr. Flóriánnak si­
kerül, akinek működése a taglét­
szám növekedésében is előnyösen 
észrevehető.

Dr. Flóiián a bajai kívánságokra 
vonatkozólag a következőket inon- 

i dót la :
— Kezdettől fogva is az. volt a 

célom, hogy dr. Reinényi-Schneller 
képviselő elé terjesztendő kérések 

intézését megkönnyítsük, annál is 
inkább, mert a kérelmek nagv ré­
szét helyben is megoldáshoz lehet 
juttatni Az. a tervem, hogy a hét 
meghatározott napiári és órájában 
hivatalos órát tartunk, amikor az­
után minden kérelem és esetleges 
panasz a megkívánt formában kellő 
előkészítés után továbbítható lesz. 
Hí sikerül, még e héten döntőre 
visszük a kérdést és hiszem, hogy 
a közönség éppen annyira kielégí­
tőnek találja, mint amilyen jóa a- 
rattal mi dolgozunk az érdekében.

Elfogták
Dr. Mattyasovsiky 

főigazgató gyilkosát 
Nyíregyházán egy 
pincérnő lakásán.
Az egész ország közvéleményét 

feszüli érdeklődésben tartja az a 
borzalmas gyilkosság, melynek teg­
napelőtt este Mallyasovszkv Kasszián 
főigazgató, a Szent Benedek Rend 
házfőnöke áldozatul esett. Tegnap 
reggel 7 órakor lakásában borzal­
masan összeroncsoll fejjel holtan 

I találták. A gyanú rögtön inasára a 
20 éves Les ti Andorra esett, aki el 
tűnt. Széleskörű nyomozás indult 
meg kézieket itésér e ; mig Pesten a 

' rendőrség halálra kereste, addig a 
gyilkos mar elutazott. A nyíregyházi 
vonalon ismert rá egy kalauz a kö­
rözött személyleirás alapján tegnap 
este 8 órakor. Mindjárt rendőrnek 
szólt, de a gyilkos észrevéve, hogy 
felfedezték, elmenekült. Ekkor a 
nyíregyházi rendőrség a város terü­
letén razziái rendezett, melynek al­
kalmával egy pincérnő lakásán fa- 

; lállák meg Lesti Andort, 140 P.,
készpénz volt nála, leltél rögtön be- 
ismerte és azt mondta, hogy erős 

1 felindulásában ölte meg a rendfő- 
nököl, a nála levő baltával. Buda­
pestre szállították, ahol most folyik 
a kihallgatása.

Mallyasovszkv Kassiánt a Szent 
Benedek-r eriden hiviil az egész ma­
gyar tudományos világ gyászolja 
nagy halottját, a magyar cserkész­
mozgalomnak egyik legkiválóbb ve­
zéralakja volt, tankönyvei és nagy 
tudományos munkai országos nevet 
szerezlek neki és tragikus halála mély 
részvétel kelt.
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Nagy részvét mezeit 
temették el Baján 

Szász Ottót.
Óriási részvét mellett teg­

nap délután temettek el Ba­
ján Szász Ottó földbirtokost a 
város törvényhatósági bizott­
ságának tagját, aki hosszú és 
súlyos szenvedés után kedden 
elhunyt. Szász Ottó a városi 
közgyűlések és a külümböző 
albizottságoknak is egyik leg­
jelentékenyebb tagja volt, aki 
minden komoly városügyben 
meg tudta találni a helyes ál­
lásfoglalás módját. A közügyek 
és a szociális ügyek egyaránt 
jelentékeny harcosukat veszí­
tették el benne. Szász Ottó te­
metésén Baja és Bácsmegye 
közéleti előkelőségei közül is 
sokan resztvettek. A város 
vezetősége élén dr. Borbiró 
Ferenc polgármesterrel csak­
nem teljes számmal, azonkí­
vül a törvényhatósági bizott­
ságból is sokan megjelentek 
a végtisztességen, amit dr. 
Péner Miklós főrabbi végezett 
az izr. egyház szertartása sze­
rint.

A rézgálicz.
Különös a jelentősége a 

rézgálicznak ma, amikor az 
erős fagykárok elgyengítettek 
a szőlőtőkékét.

Az általános pénzszűke azon 
bán igen sok gazdánál nagyon 
megnehezítette a rézgálicz be­
szerzését s igy sok gazdát fe­
nyeget a veszély, hogy nem 
tud eléggé permetezni, nem 
tudja a jó árunak ígérkező bor­
termeset megmenteni.

A kormány felismerte a ne­
héz helyzetet és siet a szőlős­
gazdák segítségére. A kis és 
közép szőlősgazdák holdanként 
12 kg. rezgálicot kapnak 18 
havi részletfizetésre.

A kedvezmény értékét ak­
kor tudjuk igazán felbecsülni, 
ha számba vesszük, hogy a 
szüretig mindössze négy-öt 
részletet kell befizetni; a to­
vábbi részletek törlesztésére 
is marad elegendő idejük a 
gazdáknak, úgy hogy az idén 
lesznek kénytelenek el kótya­
vetyélni szüretük termését.

Órákon át 
a város közepén feküdt 

az elhullott ló.
Ma reggel fel 8 után Tarcali Ari 

tál uiadarasi gazda kéilovas szeke­
rével igyekezett a városon kérész 
tül. Mikor a Ferenciek terére ért, 
egyik lova a földrebukolt. A s/e 
gény állat a zöld rozstól felfuu (inti 
és ki is szenvedett. Tarcali I etseg 
beesetten kapkodott segítség (1t. ■ ,

Az ellenzéki terror.
A sajtó nyilvánosságának 

nagy ereje; súlya is van, 
de csak akkor, ha elég intel 
ligens ahhoz hogy tárgyilagos 
legyen. Az a sajtó, amely 
egyetlen szempontból indul ki 
s ez a személyes gyűlölet, 
csak a teljesen hasonszőrűek 

| előttt bírhat népszerűséggel.
A nagyközönséget a szemé- 

mélyes torzsalkodások nem 
érdeklik :

Nem szoktunk ugyan a sze- 
' mélyeskedés terére lépni, mert 
I nem akarjuk a közönség Ízlé­
sét rontani; de az ellen már 
tiltakoznunk kell, hogy a Füg­
getlen Magyarság ez a ki vén 
hedt lapboszorkány fiadzta 
volna a Baja-Bácskát.

Mi még jól emlékszünk ar­
ra, amikor a Független Ma­
gyarság emlői teljesen elapad 
tak és a szerkesztő ur 8 —10 
hónapon át nem kapott fize­
tést, a lap is csak itt-ott jelent

Mindjobban elmérgesedik 
Baján a kontárkérdés.

Ha az Iparhatóság közbe lép is, a kontár tovább 
dolgozik, panaszolják az iparosok.

Az Ipartestület az Iparhatósághoz intézett átira­
tában kéri a kontárok elleni erélyes fellépést.

A Baja Bácska hasábjain több iz 
ben foglalkoztunk a kontárkérdéssel, 
mint amely aláássa az egészséges 
ipari életet s mérhetetlen károkat 
okoz nem csak a munkától meg­
fosztott iparosságnak hanem mind­
azoknak is, akik a kontárokkal dol­
goztatnak.

A Bajai Ipartestület a kontárok 
szigorúbb üldözése érdekében az 
alábbi átirattal fordult az I. fokú 
iparhatósághoz :

A Bajai Ipartestük! elöljárósága 
1935. április 30 i ülésén mély meg­
döbbenéssel állapította meg, hogy

Saját gyártmányú 
jégszekrények, 

ételszekrények, 
ételboritók és zöld 

szúnyoghálók 
OLCSÓ beszerzési forrása

Utry Pál Fiai Baja.
Erzsébet királyné-utca 3B. 

Telefon 280.

de a lovon már nem lehetett segi 
teni. Telefonálni akartak a gv< |> 

| mesteri telepre, hogy az elhullott 
i állatot szállítsák el, olt azonban nin 

csen telefon s csak órák múlva tud 
ták a lovat eltakarítani. A liz órát

meg; azután pedig mohón ka­
pott a szerkesztő ur az emlők 
után, amelyek „a jobb belá- 
tásra térés" után megteltek 
jóféle tejjel, melyet egyedül 
és kizárólag a szerkesztő ur 
szivott tele „nagy mellel" I

Ami már most a kolportázst 
illeti, mindenki tudja, hogy a 
lapterjesztésnek az engedélyen 
kívül egyéb feltételei is van- 
vannak; hogy ezek a feltéte­
lek betartattak-e vagy sem, 
ennek elbírálása a közigazga­
tási hatóság dolga.

De az ellen mégis csak tilta­
kozni hell, hogy hasonló izga­
tó tartalmú közlemények nyug­
talanítsák a nagybaracskai ke­
rület lakosságát. Annak az ál­
lapotnak végét kell szakítani, 
hogy az emberek munka nél­
kül szaladgáljanak azért mert 
a Mojzespárti munkaadók nem 
adnak munkát a Telekire sza­
vazó munkásoknak.

a kontárok óriási rn ó- 
d o n elszaporodtak s 
ezzel a legitim iparos 
súgnak mérhetetlen ká 
rókát okoznak.
Nemcsak a munkaalkalmakat ve­

szik el az iparosságtól, hanem az. 
árak lerombolása folytán az úgy is 
súlyos helyzetben levő iparosságnak 
tönkremenését idézik elő.

Mérhetetlen gazdasági kárt okoz­
nak ezek a kontárok nem csak az 
iparosságnak, hanem az államnak, a 
városoknak és fogyasztóknak, a meg 
rendelőiknek is

Saját gyártmányú 
nyugágyak, strandfo­

telok, táboriszékek, 
összecsukós 

kertiszékek és 
asztalok 

oksón kaphatók 
_ u T R Y-nál 
Erzsébet kir. ut 38. Tel. 280.

legolcsóbban
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Petőfi Sándor-utcas,

Az iparosoktól elvonjak az őket 
törvény szerint megillető munka- 
alkalmakat s ezzel képtelenné 
teszik őket munkások alkalma­
zására és közterheik fizetésért 
A jogosulatlan ipariiző nem fi. 
zet adót az államnak, sem a 
városnak, nem fizet a Társada­
lombiztosítónak.
Nem viseli az ipartestületi és egyéb, 

az önálló exisztenciális élettel járó 
társadalmi kötelezettségeket Sera 
Olcsóbb ajánlatot tesz, mert rend­
szerint silány anyagot és rossz mun­
kát szállít.

Tudja, hogy felelőségre ezála 
vevője nem vonhatja, hiszen a 
vevő is érzi, hogy törvényt sér­
tett a kontár foglalkoztatásával

és tudja, hogy a törvénysértő cse­
lekménye keretében szenvedett kár­
ért a Kúria döntésé szerint neki kár­
terítési igényeben bitói logsegélynem 
jár.

Ámde ha végigelemezzük a kér­
dést, távolabbi vonatkozásában ki­
tűnik az is, hogy a silány minőségi 
és megbízhatatlan kontár munka lát­
szólagos olcsóbbságánál sokkal na­
gyobb károkat okoz anyagilag is 
minden adófizető állampolgárnak, 
Mivel az adók jelentékeny részeai
iparosok és kereskedők vállain nyug­
szik, ennélfogva

a kontárok állal munkaalkal­
maikban megkárosított iparosok 
elmaradó adója volt egyik oka 
az állam által elrendelt kény­
szerű takarékos ágnak, állás- 
megszüntetéseknek és fizetésbe- 
szállításoknak.
Meg a legkisebb ipán munkában 
aránylag jelentékeny adótényeíóis____ 7...H _________

van. Ha ezt elvonja a kontárral dol­
gozó polgár a lörvéiK s forrnák kö­
zött dolgozó iparosoktól, az állam 
kénytelen annak pótlására vagy ,a 
kai ekoskodni s ennek keretében P 
a fizetéseket leszállítani, vagy a/ 
maradó iparosadók helyett az nJI 
s/es többi adózókra valamely or 
mában nagyobb adóterhet átbárilao

Tehát a kontár kárt okoz minden 
magyar adózónak <"•' ”
magyar nemzetnek, a: állanino 
is.
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Épen ezért fontos a kontárok szi­
gorú üldözése és büntetése, miért is 
kérjük, hogy az általunk eszközölt 
feljelentések folytán a munka be­
szüntetése iiánt minden esetben ha 
ladéktalanul intézkedni s az eljárást 
sürgősen lefolytalatni méltóztassék.

Sajnos a legtöbb esetben a kon­
tár nyugodtan befejezheti a munkát 
s ha az I. fokú iparhatóság a be­
szüntetés iránt intézkedik is, a kon 
tár a rendőr távozása után tovább 
dolgozik.

így tudomásunk van olyan esel 
ről is, hogy a kontár már több 
mint két hónap óta dolgozik s 
f. hó március hó 27- i, majd ezt 
követő feljelentéseinknek egyál­
talán semmi eredménye nem 
mutatkozik s mindezideig ellene 
büntető ítélet sem hozatott.
A kontárkodás megakadályozása 

az iparosság legégetőbb problémája 
s ezen küzdelmében a hatóság fo­
kozottabb támogatására szorul.

— A vér felfrissítése céljából — 
kiváltkep középkorú férfiaknak és 
nőknek — ajánlatos néhány napon 
át korán reggel egy pohár termé­
szetes ,,Ferenc József** keserüvizet 
inni.

— Klagenfurtban nagy kommu­
nista összeesküvő központot leplez­
lek le 5 egyént letartóztattak.

URÁNIA
24- én,
25- én,
26- án,

GRETA GARBÓ
az utolérhetetlen ezidei 
egyetlen egy filmje

A színes 
fátyol

Sommerset Maughm 
világhírű regénye.

Főszereplői:

Greta Garbó 
Herbert Marschall 
George Brent 
Warner Orland

Híradó

Öngyilkos lett, mert félt, hogy nem tud 
ellenállni heves udvarlőjának egy bácskai 

asszony.
A megszállott Péterváradon szinte 

tragikomikus esel játszódott le. 
Csileszán Juon jómódú gazdálkodó 
feltűnően szép fiatal felesége ked 
den este ecetsavval megmérgezle 
magát s mire észrevették meghalt. 
Az asszony búcsúlevelet hagyott 
hátra s abban a következőket írja.

— „Az egyik szomszéd rámve- 
tetle a szemét, már hetek óta erő 
sen udvarol, szerelmi ajánlataival 
üldöz, én azonban még gondolat 
bán sem vétettem a templomban

Gádoros azt követeli, hogy a sziilögyiikos 
Petz Mártont a falujában végezzék ki.

A zombori törvényszéken tegnap 
kezdették és ma folytatják a gádo- 
rosi kettősgyilkos Petz. Márton ga 
bonakereskedő bűnügyének tárgya 
lását, aki bestiális kegyetlenséggel 
meggyilkolta szüleit, hogy vagyo­
nukat előbb megkaparintsa.

A törvényszéki tárgyaláson a vád 
lőtt rendkívül elegánsan jeleni meg, 
de a közönség padsoraiban nagy 
volt a felzúdulás mikor Petz Már 
ion a terembe lépett. Petz Márton

HÍREK
— Izr. Istentisztelet: Pénteken, 

délután az istentisztelet 7 órakor 
kezdődik. Az islentenliszteleten dr. 
Grünhul Tivadar bécsi főkánlor 
próbaelőadást tart

— Bornemissza miniszter szom­
baton nyitja a VII. Szegedi Ipari 
Vásárt. Dr. Bornemissza Géza 
kereskedelemügyi miniszter május 
25 én déli 12 órakor ünnepélyes 
keretek között nyitja meg a VII. 
Szegedi Ipari Vásárt. A megnyitás 
ral a rádió helyszíni közvetítést ad. 
A vásárra junius 3-ig 50 százalékos 
kedvezménnyel lehet utazni az or­
szág minden resztből úgy a vasú 
Ion, mint a MFTR hajóin. Vasár­
nap Budapestről, Debrecenből, Tö- 
rökszentmiklósról, Csongrádról, Sá­
toraljaújhelyről, Miskolcról, Szolnok 
ról, Szentesről, Ceglédről, Gyuláról, 
Békéscsabáról és Orosházáról fillé­
res vonatok indulnak a Szegedi 
Ipari Vásárra.

— A bajai Zárda polgárijának 
növendékei szombaton hajókirándu­
lást tesznek Érsekcsanádra a Sár­
közi Ármenlesitő Társulat festői 
fekvésű zsilipjéhez.

Külön bejáratú
elegánsan búto­
rozott 2 ablakos 

utcai szoba 
villanyvalágitással azonnal 

KIADÓ!
C i ni a kiadóban.

| tett esküm ellen. A templomban 
azt fogadtam, hogy sírig hü leszek 
hozzád, a szomszéd azonban jóval 
fiatalabb, mint le, csinosabb is és 
én attól Iáitok, hogy a kisértésnek 
nem tudok sokáig ellentállni. ezért 
inkább elemész.tem magam. Bocsáss 
meg és feledd el sírig hü felesé­
gedet."

Most a rendőrség a heves ud 
varló után kutat, hogy nem tér 
heli-e felelősség az asszony (ragé 
diájáét t.

körömszakadtáig tagadta a vádat. 
Elismeri, hogy az anyjával nem a 
legjobb viszonyban volt, azonban 
édesanyja nevének említésekor egé­
szen ellágyul és hangosan felzo 
kog.

Petz Márton a gyilkosságot a leg­
fon losabb tanukra akarja hárítani, 
de sokszor ellentmondásba keveredik.

Gádoroson nagy a felháborodás 
Petz ellen, azt akarják hogy ha 
akasztásra Ítélik, Gádoroson végez­
zék ki.

— Beteg a pénzügyigazgató. 
Dr R-idetzky Ágost kir. pénzügy- ! 
igazgató napok óta beteg és orvosa 
tanácsára hivatalát >em látogathatja. 
Úgy értesülünk, hogy a pénzügy 
igazgató egészségi állapotában most 
már javulás állott be s valószínű 
pár napon belül újra dolgozhat.

— A kiscsávolyi Leánykör szent- 
istváni szereplése. A kiscsávolyi 
Leánykor nemrégen bemutatott mű­
kedvelő előadását ismét felújítja. 
A Leánykor „A bálkirálynö" vei 
Szentistvánra készül és az oltani 
Leánykörrel karöltve rendez elő­
adást pünkösd két ünnepén.

Rádiót Brusztnál I
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

— Bánky Róbert müvésztársulata 
a Magyar Komédia Kamara Szín­
ház szombaton kezdi bajai vendég­
játékát. A müvésztársulattal több 
Ízben szerepel Szentiványi Béla.

— Nagy tömegek a Corvin- 
cirkusz előadásain. A két napja 
vendégszereplő Corvin szabadszin- 
pad nagy síkéirel adja változatos 
műsorát a Vásártéren. A társulat, 
mely a Baján eddig szerepelt sza 
badszinpadtól eltérően igazán szép 
műsorral szolgál, megérdemli a kö­
zönség támogatását. Nagyszerű ar­
tistamutatványok, csodásán idomi 
tott kutyacirkusz, festői tánccsopor­
tok láthatók minden este fél 9 óra­
kor a Vásái téren.

— Amerikában. Oklahoma ál­
lamban 2o.ooo, T»xa'l<m 125ooo 
négyz.etméi földnyi teiíilelet öntött 
el az árvíz. A kar óriási.

Székrekedésnél, gyomorron­
tásnál, emésztési za vaioknál, gyo­
morégésnél, má (duzzanatnál, vértó- 
dulásnál, fejfájávnai álmatlanságnál, 
általános rosszullétnél igyunk reggel 
ékgyomoira egy pohár természetes 
„Ferenc József** keserüvizet.

í upl !

iU a h £ Z ¥ t f s i

Tartós cmdoiáiás
I e g j u I á n y o s a b bt n

FSIEDRKH höl^yfodrásznál
Vármegyével szemben

Ugyanott urifodrászat is.
Diákoknak kedvezmény.

Keresek
megvételre hasznait, telje­
sen jókarlmn levő 60 lóerős 
félslí. bit

gőzgépet,
lehetőleg magas kéménnyel. 
Továbbá használt cukor­
gyári hídmérleget is. Aján­
latokat kérem Szeged, 
Póslafiók 73. címre küldeni.

CORSÖ
t 

Vasárnap 
A „Mellék-utca“ 

testvérfilmje

Egy 
asszony 
akiről 

beszélnek
Egy önzetlen asszony 

szerelme 10 felvonásban.

Főszerepben:

finn Harding
John Boles
Ezt követi:

VasőkiS férfiak
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ÉRTESÍTÉS!
Értesítem a mélyen tisztelt közönséget, hogy 

mííasztalos műhelyemet 
Várady érsek-ut (Szegedi-ut) 13. szám alá 

HELYEZTEM ÁT.
Hol továbbra is a legolcsóbb, legjobb mun­
kát készítem Bútorokat legfinomabbtól a leg­
egyszerűbb kivitelben. Szakmába vágó munkát: 
modern, régi és antik bútorok készítését, át­

alakítását, javítását vállalom.
Kérem a közönség további szives támogatását.

ELVEM : JÓT ÉS SZÉPET OLCSÓN.
Kiváló tisztelettel

Gyimes János Fsa
müasztalos és oltárépiiö.

K ÁSS
y áradi-Érsek-ut 2 5. szá

árai:
kg. sátga borsó eg. —'60 
méter papirszőnyeg — 20 
drb. gyümölcskosár — 12

„ súrolókefe —‘20
stoppológép 1 —

5 kg. la kék úszó kocsi 
kenő
1 pár gummitalpu cipő
34, 35, 36 számú -

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. ti. nyitva

Május 20 tó! május 26-ig
Dr. GEIRINGER JÁNOS 

LOVASSY ÖDÖN 
gyógyszertára

HasSff
CSIZMA T, 
CSIZM A FEJET 

VESZEK
SCHILI CIPÉSZ 
Várad! É.-U.25.

1935. év szenzációi 
temmz ittökbei! 
kerékpáretöam 
Horváth Vilmosnál
Remington Mercedzj írógépek

Hs olcsón akar

ÉPÍTENI
kérjen tőlünk árajánlatot.

MINDEN

építőanyagot
a legjulányosabb áron 

HÁZHOZ SZÁLLÍTUNK! 
Fával égetett iaii tégla,
Nvers falazati tégla, 
Halsarkos járda tégla, 
Hódfarkú cserép, 
Hornyolt cserép.

Mész, fával égetett
CEMENT

DUNA KAVICS 
DUNAI HOMK 

KÖPOR 
B1BER

Szigetelő lemez.
Kálránypapir 

Sluccatur nád
Cement és mozaik lapok 
Mettlachi és Fayetice lapok. 
Kutgyürük, esővi es medk, 
permetező hordók, cemenlc.-ö- 
vek, disznóvá ívok es itató v álvuk
GRÜNHLIT ÉS TÁRSA BAJA.

Telefon 160

fi Máv menetrend: é rvényes május 15-től.
Érkezés 
óra perc

Hon n a n ?
Ind 

óra
ilás
perc

Hová?

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 79 Gara
Bátaszék, Sárbogárd,

7 32 Hercegszántó 
Budapest, Kiskunhalas.

5 20 Budapest
Bácsalmás, Kiskunhalas

7 40 Bácsalmás 5 31 Budapest. Csikéria 
Ujdombovár, Sárbogárd.

9 26 Pécs, Budapest 
Budapest, Sárbogárd.

8 15 Budapest
Bácsalmás, Kiskunhalas,

11 44 Bátaszék
Budapest, Kiskunhalas.

10 35 Budapest

73 48 Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

14 20 Ujdombovár I4 21 Bátaszék, Ujdombovái

16 52 Pécs, Bátaszék, Baja I4 25 Hercegszántó
Bácsalmás, Kiskunhalas,

78 03 Gara 14 29 Budapest, Csikéria

78 27 Hercegszántó 14 48 Gara
Bálaszék. Sárbogárd.

78 30 Bpest, Kiskunhalas 
Ujdombovár, Pécs.

15 55 Budapest
Bátaszék, Pécs.

19 58 Bátaszék
Budapest, Kiskunhalas

18 50 Sárbogárd, Budapest 
Bácsalmás, Kiskunhalas.

21 25 Bácsalmás. Csikéria 22 00 Budapest, Csikéria 
Bátaszéi', Ujdombovár,

22 58 Bpest, Sárbogárd 22 0! Budapest

Ha jól és széfen s§<ar öltözködni 
keresse fe*.

Horváth Pál 
^riszabóségát 

Vörösmarty Mtöóíy-utca 6 sí. (Heneráry-fóle ház). 
SZÖVETEKBEN NAGY VÁLASZTÉK. - SZELÍD ÁS?£K. 

FTütes" részvénytársaság MMIRtaíj
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52. I

Mész, cement, gipsz.
öunakavícs, kőtJor, fahzigetelő í 

taljes uagcnhan bármely állomásra és dunaparti 
raktárunkból minden mennyiségben 
házhoz szállítva.

Szükséglete fedezése előtt saját érdekében kérje ajánlatunkat!

Nyomatott Rakanok és Goldln

j Bakanek é. Goldberger
könyvnyomdája

Sala, Feresícíek-tere 2. szám.

| NYOMTATVÁNYOK
PLAKÁT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.

I ger könyvnyomdájában Ra«k


